
Zarządzenie Nr 5/2010 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 29 stycznia 2010 roku. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
1 art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Nr XXIX/211/2009 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2009r 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2010 rok. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy 
na 2010 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 25.012.004zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.476.882zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 13.535.122zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R A D C A 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2010 Burmistrza Bytomia Odrzańskiego z dnia 29 stycznia 2010 w sprawie zmian w uchwale 
3udżetowej na 2010 rok. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 103 820,00 0,00 103 820,00 

71095 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 4 500,00 11 500,00 

750 Administracja publiczna 1 391 050,00 0,00 1 391 050,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 273 450,00 0,00 1 273 450,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 250,00 86,00 59 336,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 684,00 - 86,00 116 598,00 

801 Oświata i wychowanie 5 104 450,00 0,00 5 104 450,00 

80148 Stołówki szkolne 215 434,00 0,00 215 434,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 514,00 - 86,00 78 428,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 853,00 86,00 5 939,00 

852 Pomoc społeczna 726 521,00 0,00 726 521,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

161 000,00 - 40 000,00 121 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 161 000,00 - 40 000,00 121 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300 321,00 0,00 300 321,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 900,00 70,00 14 970,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2 000,00 - 70,00 1 930,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 000,00 40 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 871,00 0,00 57 871,00 

85401 Świetlice szkolne 57 871,00 0,00 57 871,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 907,00 -130,00 39 777,00 

strona 1 z 2 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-( 

3 216,00 130,00 3 346,00 

Razem: 22 728 614,00 0,00 22 728 614,00 

strona 2 z 2 



( ( ) 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 2 219 800,00 0,00 2 219 800,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
sl<ładki na ubezpieczenia emerytalne 1 rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 217 000,00 0,00 2 217 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 5,00 3 305,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 535,00 -5,00 6 530,00 

Razem: 2 283 390,00 0,00 2 283 390,00 

strona 3 z 2 


